Eichinger Betonierbehälter 2016 eckig, mit seitlichem Auslauf und
Hebelbetätigung des Verschlusses
1.116,80 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• lackiert in RAL2004
• Inklusive Konformitätserklärung und GS-Zeichen vom TÜV in ausgedruckter Form
Produktinformationen:
Eichinger Betonierbehälter 2016 in RAL2004
Der Eichinger Betonierbehälter fasst eine quadratische niedere
Form mit seitlichem Auslauf und Hebelbetätigung des
Verschlusses.
Zusätzlich ist dieser mit Staplerschuhen ausgestattet zur
Aufnahme mit Gabelzinken oder Hubwagen
Qualität:
Neben der EG-Konformitätserklärung (CE-Zeichen) trägt
der Betonierbehälter von Eichinger das GS Zeichen. Dieser
Artikel wird nach strengen Prüfkriterien vom TÜV beaufsichtigt
und wir können Ihnen somit die hohe Eichinger-Qualität
gleichfalls von einer dritten Materialprüfanstalt bestätigen.
Hinweis!
Der Betonierbehälter verfügt über keinen Schlauchtopf.
Technische Daten:
Inhalt: 350 Liter
Länge Außen: 1565 mm
Breite Außen: 1190 mm
Höhe Außen: 990 mm
Länge Innen: 1090 mm
Breite Innen: 945 mm
Höhe Innen: 420 mm
Zinkenabstand: 360 mm
Zinkenquerschnitt: 170x70 mm
Gewicht: 170 kg
HAN: 2016.5
Hinweis:
Zu Gunsten der Umwelt verzichten wir beim
Versand auf Umverpackungen. Durch den
Transport entstandene Lackschäden oder
Kratzer stellen keinen Sachmangel oder
Reklamationsgrund dar.
Artikelnummer: EIC2016.5 Stand: 10.05.2024 - 02:07:44 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!